KX-TG6721
 KX-TG6711
TW
TW
TW
TW
KX-TG6713
KX-TG6712

2
目錄
型號說明
系列 型號
主機 子機
零件編號 零件編號 數量
KX-TG6711
系列
KX-TG6711 KX-TG6711 KX-TGA671 1
KX-TG6712 KX-TG6712 KX-TGA671 2
KX-TG6713 KX-TG6713 KX-TGA671 3
KX-TG6721
系列
KX-TG6721 KX-TG6721 KX-TGA671 1
R本使用說明書將省略下列型號的末尾（TW）：
KX-TG6711TW/KX-TG6712TW/KX-TG6713TW/KX-TG6721TW
不同功能
系列 答錄系統
內線通話
子機之間
KX-TG6711 系列 – U*1
KX-TG6721 系列 U U*1
*1 單子機型號：購買並登錄一或多個選購的子機，即可進行內線通話
（第 5 頁）。
3
序言
配件資訊
隨附的配件
編號 配件項目/零件編號
數量
KX-TG6711
KX-TG6721
KX-TG6712 KX-TG6713
A 交流電源供應器/
PNLV226TW
1 2 3
B 電話線 1 1 1
C 充電電池*1 2 4 6
D 子機蓋*2 1 2 3
E 充電器 – 1 2
*1 有關更換用電池的資訊，請參閱第 4 頁。
*2 子機蓋隨附在子機上。
A B C D E
擴充/更換配件
有關銷售資訊，請洽詢離您最近的 Panasonic 經銷商。